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Endringer i Ruters ledergruppe

Ruter har i dag gjort endringer i sin ledergruppe.

Den nye ledergruppen i Ruter består av:

Administrerende direktør: Bernt Reitan Jenssen

Direktør for økonomi og stabsfunksjoner: Rune Pedersen. Strategiske
anskaffelser og juridiske tjenester legges til stab.



Pedersen har inntil nylig hatt dobbeltrolle som direktør for økonomi og
operasjon. Denne dobbeltrollen opphører, og operasjon får en egen direktør.

Snorre Lægran direktør for plan, materiell og infrastruktur, er konstituert som
direktør for operasjon.

Han vil dermed lede to funksjoner i en periode.

En rolle som løftes opp i ledergruppen er også direktør for samfunnskontakt
og kommunikasjon. Elisabeth Skarsbø Moen begynte i stillingen 1. januar.

Direktør for mennesker og organisasjon, Bjørn Auglend går ut av
ledergruppen og over i annen stilling etter eget ønske. Agnethe Ellingsen, er
konstituert i stillingen. Hun ble ansatt som leder for organisasjonsutvikling i
januar i år.

I tillegg består ledergruppen av:

Direktør tjeneste- og produktutvikling Ellen Marie Rogde.

Direktør teknologi og data: Terje Storhaug.

Direktør radikal innovasjon: Endre Angelvik.

Leder styringsstøtte: Maia Holthe.

Fram til midten av april gjennomfører Ruter en organisasjonsprosess, der alle
ansatte er inkludert i å utforme den endelige organisasjonen.

- Bakgrunnen for endringene er at vi ønsker å bruke de ansattes kompetanse
bedre og skape en mer effektivt og moderne virksomhet. Vi ønsker å være en
attraktiv arbeidsgiver gitt de endringene som bransjen vår står oppe i, sier
Bernt Reitan Jenssen, administrerende direktør.

Ruter As er et felles administrasjonsselskap for kollektivtrafikken i



hovedstadsområdet. Vi administrerer over halvparten av kollektivtrafikken i
Norge. Vår rolle er å planlegge, utvikle, samordne, bestille, markedsføre og
informere om kollektivtrafikktilbudet. All operativ drift utføres av ulike
operatørselskap som kjører på kontrakt for Ruter - alt innenfor samme billett- og
prissystem. Våre eiere er Oslo kommune (60 %) og Akershus fylkeskommune, (40
%). Totalt var det 386 millioner påstigninger i området vi dekker i 2023.
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